Rybnik, dnia 02.09.2021 r.
Odpowiedzi na pytania
Dotyczy: odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu 
na „modernizację zbiornika biogazu na oczyszczalni ścieków w Rybniku-Orzepowicach”
W związku z pytaniami skierowanymi do PWiK Sp. z o.o. odnośnie                                            w/w postępowania przekazujemy Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami.                                          Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowaniu oferty przetargowej.
Pytanie nr 1:
Jaki system wizualizacji pracuje obecnie na Oczyszczalni Ścieków ? Prosimy o podanie nazwy oprogramowania, typu licencji, ilości wolnych zmiennych możliwych do zdefiniowania?
Odpowiedź Zamawiającego:
System SCADA Reliance ver.4.2.3 , serial number:252A B292, Reliance Id:3315, ilość zmiennych 200, ilość wykorzystanych zmiennych 130.
Pytanie nr 2:
Czy istniejący system wizualizacji Oczyszczalni Ścieków jest objęty opieką gwarancyjną lub stałą opieką serwisową? Jeśli tak, to przez jaką firmę?
Odpowiedź Zamawiającego:
System SCADA  nie jest objęty opieką gwarancyjną ani serwisową.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy, na potrzeby realizacji zadania, kody dostępu, hasła, źródła oprogramowania, dokumentację istniejącego systemu wizualizacji?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dysponuje hasłami, system wizualizacji nie jest zahasłowany.
